



## K.N. Nikolajsen Holding ApS

Strandboulevarden 106, st.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 38163515

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2021

---

**Kristian Normand Nikolajsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K.N. Nikolajsen Holding ApS  
Strandboulevarden 106, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38163515  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kristian Normand Nikolajsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering, herunder investering i fast ejendom og værdipapirer og al hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 163 t.kr. i forhold til et overskud på 468 t.kr. i forhold til sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.612)</b>	<b>(9.932)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		172.478	479.303
Andre finansielle omkostninger		(871)	(1.655)
<b>Årets resultat</b>		<b>162.995</b>	<b>467.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		162.995	249.116
<b>Resultatdisponering</b>		<b>162.995</b>	<b>467.716</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		521.939	349.461
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>521.939</b>	<b>349.461</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>521.939</b>	<b>349.461</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.113</b>	<b>193.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>73.113</b>	<b>193.190</b>
<b>Aktiver</b>		<b>595.052</b>	<b>542.651</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		454.119	281.641
Overført overskud eller underskud		78.177	87.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>582.296</b>	<b>529.901</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	100
Anden gæld		12.656	12.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.756</b>	<b>12.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.756</b>	<b>12.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>595.052</b>	<b>542.651</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	281.641	87.660	110.600	529.901
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	172.478	(9.483)	0	162.995
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>454.119</b>	<b>78.177</b>	<b>0</b>	<b>582.296</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	67.820
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>67.820</b>
Opskrivninger primo	281.641
Andel af årets resultat	172.478
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>454.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>521.939</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Carton Byg Øst	Esbjerg	ApS	49,66

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
